FOLIO

TR-001/15
TR-003/15
TR-004/15
TR-005/16
TR-006/15
TR-007/15
TR-011/15
TR-014/15

TR-015/15
TR-019/15

PROMOTOR/ TRAMITE
SOLICITANTE
ANA GUADALUPE CISNEROS SOLIS
IGNACIO NOVOA BARRAGAN, CHERYLLYINN, JOSE Y JACQUELINE NOVOA MOSSBERGUER
SALVADOR Y JOSE RUIZ ARIAS
ISMAEL RINCON RODRIGUEZ E HILDA JIMENEZ MADRIGAL
JAVIER VARGAS AGUILAR Y GLORIA ESTELA CARDENAS GOMEZ
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
LAURA MARIA CISNEROS OCHOA Y JORGE ISRAEL CARDENAS BARBOZA
JUAN PABLO LOPEZ CHAVEZ Y MARIA ELIZABET GARCIA ZAMORA

PATRIMONIO NACIONAL DE LA FEDERACION PARA USO DE LA ESCUELA PREPARATORIA DE CD.

GUZMAN, DEPENDIENTE DE LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
ELDER ALVAREZ FARIAS

SOLICITUD

DEPARTAMENTOS

SUBDIVISION

SUBDIVISION

LOCALES COMERCIALES
COMERCIAL CON CUARTO PARA ESTUDIANTES

SERVICIO DE SALUD
LOCAL COMERCIAL

TORTILLERIA

CASA DEL ARTE

LOCALES COMERCIALES

DOMICILIO
GENERAL NICOLAS BRAVO
GENERAL NICOLAS BRAVO #264
GENERAL MARIANO ESCOBEDO #35
PROF. MANUEL CHAVEZ MADRUERNO #224, COL. CENTRO
JOSE VASCONCELOS #98, COL. CENTRO
CRISTOBAL COLON S/N, COL. CENTRO
JESUS DE ROJAS #610 COL. CONSTITUYENTES
GENERAL NICOLAS BRAVO #320, FRAC. LAS FLORES

COLON #143, COL. CENTRO
JOSE GUADALUPE MATA #35 COL. SILVIANO CARRILLO

FECHA
INGRESO
28/09/2015
29/09/2015
05/10/2015
26/09/2015
26/09/2015
14/10/2015
20/10/2015
21/10/2015

27/10/2015
13/10/2015

ELABORACION NO. RECIBO

06/10/2015
08/10/2015
14/10/2015
15/10/2015
15/10/2015
19/10/2015
26/10/2015
26/10/2015

30/110/15
22/10/2015

571681
571839
571801
571984
611932
612418
572059
572203

572565
572566

A R R R R RN

COosTO
790.00
6,787.60
1,236.88
790.00
1,239.00
5,239.00
790.00
790.00

2,134.35
474.00



